MUHWUCTEPCTBO CMOPTA KA/TY>KCKOW OBJIACTU

SEAEPALMA MNABAHUSA KATYXKCKOW OB/TIACTU
CMOPTUBHAS LLUKONA ONMMUACKOrO PE3EPBA "Onumn®

LLEHTP CMOPTVBHOW NOArOTOBKW "AHHEHKM"

OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO MNJIABAHUIO «Becenblii genbguH»

13-15.02.2025

AucTtaHuma 1
13.02.2025 - 11:00

>KeHwmHbl, 100m Ha cnuHe

2014 v cTapwe
CTtapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1135

3annbiB 2 n3 5

1 OJANCKAS, Kupa
2 VIBAHHVKOBA, Bepa
8 ATEEBA, Mapus

3annbiB 335

3 KYPBAHOBA, AnnHa
7 KAPBELKAA, CabpuHa
8 KJ/TAYTOBA, AHacTtacus

3annbiB 4 n3 5

1 KOPOBUYEBA, Bapsapa
5 BOJTYHEHKOBA, BukTopus
7 NOXNM, dnuHa

8 CVIHBKOBA, VHecca

3annbiB 5135

2 TPOMOBA, KaponuHa
3 BEPBUHA, BepoHuka
4 KNCENEBA, AHHa
5 KOSJ/IOBA, BepoHuka
6 NMEH30BA, KceHus
7 WATUKOBA, KapuHa

lop, poxaeHusa

12
12
12

13
13
12

14
12
13
13

13
12
14
14
14
12

rBY "CLWOP "Onumn"
MKY O "Manosapocnaseukas CLL"
MKY O "Manosapocnaseukas CLL"

MKY O "Manosipocnaseukas CLL"
Y "CLIOP "Onumn"

MK «HenTyH»

FBY "CLIOP "HOHOCTL"

rYy "CLOP "Onumn"

MKY O "Manospocnaseukas CLL"
MKY O "Manospocnaseukas CLL"

FBY "CLIOP "KOHOCTL"

reY "CLOP "Onumn"

MKY O "Manosapocnaseukas CLL"
MKY O "Manosapocnaseukas CLL"
MKY O "Manosapocnaseukas CLL"
rYy "CLOP "Onumn"

KMC
KMC

1l
Ito
1l
1l

1:09.30
1:08.48
1:10.07

1:13.58
1:15.00
1:16.00

1:24.38
1:17.87
1:23.22
1:25.22

1:34.00
1:30.00
1:26.00
1:20.91
1:30.00
1:36.61

InaBHbIN cyabs KpyteHkos E.B.

BacceiH 50 m

r6OY KO CLWOP "onmmmn"

Splash Meet Manager, 11.78560

¥
® OEAEPALNA NTIABAHUA
KAJTY>KCKOU OBJIACTU
*

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk

*

K

o

16.02.2025 12:26 - CtpaHuua 1

@® oAaumMnN



