

" "

13-15.02.2025

1 13.02.2025 - 11:00		, 100m				2014	
	<u>1 5</u>						
	2 5						
1 2 8	, ,	12 12 12		"	II	"	1:09.30 1:08.48 1:10.07
	3 5						
3 7 8	, ,	13 13 12	" «	" " »	п	" 	1:13.58 1:15.00 1:16.00
	4 5						
1 5 7 8	, ,	14 12 13 13		11 11	n n	 	1:24.38 1:17.87 1:23.22 1:25.22
	<u>5 5</u>						
2 3 4 5 6 7	, , , ,	13 12 14 14 14 12		" " " " "	11 11	 	1:34.00 1:30.00 1:26.00 1:29.91 1:30.00 1:36.61

50



16.02.2025 12:26 -



